
                      

Zarządzenie Nr 248/2008
Prezydenta  Miasta Kalisza
z dnia 06 czerwca 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w Środowiskowym  Domu Samopomocy  „Tulipan” w Kaliszu 
w części dotyczącej Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” 
w Kaliszu

 
Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz..U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w związku z art. 77² Kodeksu Pracy
 i art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z póżn. zm.)
zarządza się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin wynagradzania  pracowników zatrudnionych w Środowiskowym
Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu w części dotyczącej  Kierownika Środowiskowego
Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza-Jackowi Konopce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą     od dnia 
01 stycznia 2008 r. 



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie zatwierdzenia zmian
w  Regulaminie  wynagradzania  pracowników   zatrudnionych 
w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  „Tulipan”  w  Kaliszu,  w  części 
dotyczącej Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan”
 w Kaliszu

                W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 
2008  r.  (Dz.  U.  Nr  73,  poz.  430  z  2008  r.)  zmieniającym  rozporządzenie 
w sprawie  zasad wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych 
w  jednostkach organizacyjnych  jednostek samorządu terytorialnego , zachodzi 
potrzeba       dostosowania      Regulaminu      wynagradzania      do       aktualnie 
obowiązujących  przepisów prawa. Kwoty wynagrodzeń, o których mowa w/w 
rozporządzeniu mają zastosowanie od dnia 01 stycznia 2008 r. 

                                                                                                                                                                                                           



Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                               

Tabela kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
oraz wymagań kwalifikacyjnych kierownika 

  w Środowiskowym Domu Samopomocy
 „Tulipan” w Kaliszu

Lp. Stanowisko

Kwota
Wymagania kwalifikacyjne

Wynagrodzenia 
zasadnicze do

Dodatku
 funkcyjnego do 

Wykształcenie liczba lat 
pracy

1 Kierownik jednostki 5000        2000 Wyższe¹ 
(pedagogiczne, 
psychologiczne, 

inne mające 
zastosowanie w 

świadczeniu 
usług)

5 ²

¹ -  plus  specjalizacja  z zakresu organizacji pomocy społecznej 
² -  co najmniej  3 – letni staż pracy w pomocy społecznej



                                                       


	Tabela kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
	Wymagania kwalifikacyjne


